ניסן עמאר (עציר) - נידון
2. סאמר סביתאן (עציר) - הובא על ידי
שב"ס
ע"י ב"כ עו"ד עידית קן ציפור

### גזר דין לנאשם 2

#### כתב האישום המתוקן והסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1978, הורשע על פי הודאתו בכתבי אישום מתוקנים בעבירות כדלקמן:

**בתיק העיקרי** הורשע בעבירת **התפרצות למקום מגורים** לפי סעיף 406(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בעבירת **גניבה** לפי סעיף 384 לחוק ובעבירה של **הפרת הוראה חוקית**, לפי סעיף 287(א) לחוק.

**בתיק הצירוף** (23-10-23064 בימ"ש שלום ירושלים) הורשע בעבירה של **פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה**, לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין ובעבירה של **גניבה מרכב** לפי סעיף 413(א) לחוק העונשין.

ככל שהופקד פיקדון בתיק או בתיק המעצרים הקשור לתיק זה ובהעדר מניעה על פי דין, יוחזר הפיקדון למפקיד או לידי מי מטעמו עפ"י יפוי כוח.

ניתן צו כללי למוצגים לפי שיקול דעת קצין המשטרה. המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם עפ"י החלטת קצין משטרה.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, כ' טבת תשפ"ה, 20 ינואר 2025, במעמד הצדדים.**